
Jens Brøchner ApS

Kalundborgvej 102, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/4 - 31/3)

CVR-nr. 28 15 54 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/8 2016

Charlotte Høj
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 6

Balance 31. marts 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Brøchner ApS
Kalundborgvej 102
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 40 36
Telefax: 59 44 54 01
E-mail: charlotte@jb-aps.dk

CVR-nr.: 28 15 54 33
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Jens Brøchner Petersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jens Brøchner ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 69.969, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på DKK 308.338.

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende under hensyntagen til, at der i regnskabsåret er indregnet den fulde og endelige effekt af den syns- og skønssag som har løbet i en årrække, og som tidligere har været omtalt i årsrapporten som en eventualforpligtelse.

Sagen har påvirket årets resultat og egenkapital negativt med ca. DKK 200.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.645.361 | 3.448.325 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.473.963 | -3.233.441 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-58.033</u> | <u>-78.564</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 113.365 | 136.320 |
| Finansielle indtægter | 3 | 7.960 | 7.801 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-27.266</u> | <u>-33.077</u> |
| Resultat før skat | | 94.059 | 111.044 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-24.090</u> | <u>-32.296</u> |
| Årets resultat | | <u>69.969</u> | <u>78.748</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 70.000 |
| Overført resultat | | <u>69.969</u> | <u>8.748</u> |
| | | <u>69.969</u> | <u>78.748</u> |

Balance 31. marts

Aktiver

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 30.417 | 35.417 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 30.417 | 35.417 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 34.419 | 60.129 |
| Indretning af lejede lokaler | | 194.981 | 238.304 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 229.400 | 298.433 |
| Andre tilgodehavender | | 14.094 | 14.094 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 14.094 | 14.094 |
| Anlægsaktiver | | 273.911 | 347.944 |
| Varebeholdninger | 9 | 7.642 | 19.844 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 554.042 | 721.891 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10 | 224.180 | 98.136 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 67.096 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 140.629 | 132.669 |
| Andre tilgodehavender | | 66.053 | 7.582 |
| Udskudt skatteaktiv | 11 | 33.634 | 32.602 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 110.537 | 99.150 |
| Tilgodehavender | | 1.129.075 | 1.159.126 |
| Likvide beholdninger | | 113.412 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.250.129 | 1.178.970 |
| Aktiver | | 1.524.040 | 1.526.914 |

Balance 31. marts

Passiver

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 183.338 | 113.370 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 70.000 |
| Egenkapital | | 308.338 | 308.370 |
| Kreditinstitutter | | 145.972 | 198.354 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 12 | 145.972 | 198.354 |
| Kreditinstitutter | 12 | 52.000 | 246.481 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 316.400 | 467.690 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.927 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 879 | 25.714 |
| Selskabsskat | | 25.122 | 16.048 |
| Anden gæld | | 670.402 | 264.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.069.730 | 1.020.190 |
| Gældsforpligtelser | | 1.215.702 | 1.218.544 |
| Passiver | | 1.524.040 | 1.526.914 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 13 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------|-----------------|----------------------|--|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. april | 125.000 | 113.369 | 70.000 | 308.369 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -70.000 | -70.000 |
| Årets resultat | 0 | 69.969 | 0 | 69.969 |
| Egenkapital 31. marts | 125.000 | 183.338 | 0 | 308.338 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.900.317 | 2.669.103 |
| Pensioner | 398.120 | 391.845 |
| Andre omkostninger til social sikring | 117.803 | 126.022 |
| Andre personaleomkostninger | 57.723 | 46.471 |
| | 3.473.963 | 3.233.441 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 10 |
| | | |
| Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 5.000 | 12.434 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 59.283 | 66.130 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | -6.250 | 0 |
| | 58.033 | 78.564 |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 0 | 3.208 |
| Renteindtægter associerede virksomheder | 7.960 | 4.354 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 239 |
| | 7.960 | 7.801 |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 80 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.186 | 33.077 |
| | 27.266 | 33.077 |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2015/16</u> DKK | <u>2014/15</u> DKK |
|--|-----------------------|------------------------|
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 25.122 | 16.048 |
| Årets udskudte skat | -1.032 | 16.248 |
| | <u>24.090</u> | <u>32.296</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> DKK |
| Kostpris 1. april | | <u>273.000</u> |
| | | <u>273.000</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. april | | 237.583 |
| Årets afskrivninger | | <u>5.000</u> |
| | | <u>242.583</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | | <u>30.417</u> |
| | | |
| Afskrives over | | <u>10 år</u> |

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u> | Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u> |
|---|---|---|
| Kostpris 1. april | 129.287 | 433.229 |
| Afgang i årets løb | -60.738 | 0 |
| Kostpris 31. marts | <u>68.549</u> | <u>433.229</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. april | 69.158 | 194.925 |
| Årets afskrivninger | 15.960 | 43.323 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -50.988 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 31. marts | <u>34.130</u> | <u>238.248</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | <u>34.419</u> | <u>194.981</u> |
| Afskrives over | <u>5 år</u> | <u>10 år</u> |

8 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre tilgodeha- vender <u>DKK</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. april | <u>14.094</u> |
| Kostpris 31. marts | <u>14.094</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | <u>14.094</u> |

9 Varebeholdninger

| | <u>2015/16</u> DKK | <u>2014/15</u> DKK |
|-----------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Færdigvarer og handelsvarer | <u>7.642</u> | <u>19.844</u> |
| | <u>7.642</u> | <u>19.844</u> |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|----------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| 10 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 224.180 | 98.136 |
| | 224.180 | 98.136 |

11 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 1.978 | 1.506 |
| Materielle anlægsaktiver | -35.612 | -34.108 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 33.634 | 32.602 |
| | 0 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 33.634 | 32.602 |
| Regnskabsmæssig værdi | 33.634 | 32.602 |

12 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Mellem 1 og 5 år | 145.972 | 198.354 |
| Langfristet del | 145.972 | 198.354 |
| Inden for 1 år | 52.000 | 50.000 |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | 0 | 196.481 |
| Kortfristet del | 52.000 | 246.481 |
| | 197.972 | 444.835 |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| 13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| Leje- og leasingkontrakter | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for 1 år | 65.592 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>251.436</u> | <u>0</u> |
| | <u>317.028</u> | <u>0</u> |

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Isavic Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

| | |
|--|---------------|
| Jens Brøchner, Ørnevej 2, Allerup, 4300 Holbæk | Hovedaktionær |
| Charlotte Høj, Ørnevej 2, Allerup, 4300 Holbæk | Hovedaktionær |
| Isavic Holding ApS, Kalundborgvej 102, 4300 Holbæk | Moderselskab |
